
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-45

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). SIDNEY 
MOREIRA DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2015-45, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - SERVIÇO DE XEROX                                                 
              Quantidade: 250.000,000        Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 16/07/2015 às 10:10:59                    
                                                                                
              Homologado para: S.C.DE    AZEVEDO    COELHO-ME,    C.N.P.J.    nº
              08.625.214/0001-65, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              0,200 (Vinte Centavos).                                           
                                                                                
Item: 00002 - SERVIÇO DE ENCARDENAÇÃO NO MÁXIMO 50 PÁGINAS                     
              Quantidade: 300,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 16/07/2015 às 10:10:59                    
                                                                                
              Homologado para: S.C.DE    AZEVEDO    COELHO-ME,    C.N.P.J.    nº
              08.625.214/0001-65, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              2,650 (Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos).                   
                                                                                
Item: 00003 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE NO MINIMO 51 E NO MÁXIMO DE 100 PÁGINAS
              Quantidade: 300,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 16/07/2015 às 10:10:59                    
                                                                                
              Homologado para: S.C.DE    AZEVEDO    COELHO-ME,    C.N.P.J.    nº
              08.625.214/0001-65, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              3,420 (Três Reais e Quarenta e Dois Centavos).                    
                                                                                
Item: 00004 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO NO MINIMO 101 E NO MÁXIMO 200 PÁGINAS    

AV. JARBAS PASSARINHO S/N NO PREDIO DA PREFEITURA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

              Quantidade: 300,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 16/07/2015 às 10:10:59                    
                                                                                
              Homologado para: S.C.DE    AZEVEDO    COELHO-ME,    C.N.P.J.    nº
              08.625.214/0001-65, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              4,400 (Quatro Reais e Quarenta Centavos).                         
                                                                                
Item: 00005 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO NO MÍNIMO 201 E NO MÁXIMO 300 PÁGINAS    
              Quantidade: 300,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 16/07/2015 às 10:10:59                    
                                                                                
              Homologado para: S.C.DE    AZEVEDO    COELHO-ME,    C.N.P.J.    nº
              08.625.214/0001-65, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              5,000 (Cinco Reais).                                              
                                                                                

 SIDNEY MOREIRA DE SOUZA
 PREFEITO MUNICIPAL

Autoridade Competente

AV. JARBAS PASSARINHO S/N NO PREDIO DA PREFEITURA


		2015-07-21T14:46:05-0300
	SIDNEY MOREIRA DE SOUZA




